a) Poskytnout poskytovateli všechny informace a pokyny potřebné k provedení závazků 

poskytovatele, 
b) uhradit poskytovateli za jeho službu odměnu, viz níže. 

III. 

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za poskytnutí služeb dle článku II. odst. 1., písmene d), e), 

f, g), j), k) je 195 000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc korun českých), přičemž 
tato odměna je konečná. Odměna bude objednatelem na základě faktury uhrazena 
bezhotovostním převodem peněžních prostředků na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy, se splatností do 15 dnů od data doručení objednateli, nejpozději však do 15.